Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 097/2023
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 5(CINCO) COZINHEIRAS(OS) 40H

EDITAL 002/2023 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

COZINHEIRAS(OS) 40H

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

001 AISSTAOU KANTE 01

002 SOLANGE NAISSINGER ROSA 02

003 LENIRA FÁTIMA TAMAGNO DELANORA 00

004 DENISE REGINA GUNKEWCZ 01

005 JULIANA MARLI SILVERIO DA ROSA 01

006 LUCAS MICHEL DE BAIRROS KRIGER 05

007 JESSICA PAOLA DE SOUZA PUMI 00

008 JULIANE NOVELLO 01

009 SIMONE FAGUNDES DA SILVA 01

010 JANDIRA TEREZINHA SILVERIO DA ROSA 04

011 IÁRA JANE MARQUES BRUSCHI 02

012 MAYANE  MOREIRA MENDEL 01

013 LIZÉTE DE MATOS ASSUNÇÃO 00

014 FERNANDA GOMES 00

015 MORGANA LANDO AMBROZIO 01

016 DANIELE RIBEIRO FAGUNDES 00

017 SIMONE RODRIGUES 04

018 CARINA DE OLIVEIRA 02

019 MARLI TERESINHA ALVES DA SILVA 02

020 DILCEIA TONIAL 06

021 JOSIELI DE OLIVEIRA FOSS 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

022 ADRIANA DA SILVA 00

023 ROSMARI GARCIA BETTEGA 01

024 REICLA MAXIMILIA DA ROCHA DOS SANTOS 00

025 ANDREIA BRESOLIN MICHELOTTO 01

026 MARILEI DA SILVA NEHRING 01

027 BRUNA ISABEL RODRIGUES 02

028 GLADIMIR JOSE MILKIEVICZ JUNIOR 01

029 LUCIANA FRANCISCA DA LUZ SOBANSKI 01

030 BERNADETE TEREZA SMANIOTTO 01

Erechim, 13 de Junho de 2023.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração